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اولین واکنش رسمی دستیار ایگور نسبت به فوت سرمربی اسبق تیم ملی والیبال

دل نوشــته های زیــادی دارد. همــه اما با یک 
مضمون. بارها از او نوشــته. از او که هم رفیقش 
بود و هم رقیبش. رقابتی که رفاقت رنگ و بوی 
خاصی به آن بخشــیده بود. به همین خاطر هم 
بارهــا در وصف او نوشــته اما هیــچ گاه جرات 
انتشــارش را پیدا نکرده. آن هــم فقط به یک 
دلیل؛ چون هنوز رفتن حســین معدنی را باور 
نکرده! از ســعید رضایی حرف می زنیم. مدافع 
وســط پیشــین تیم ملی والیبال که سال ها در 
کســوت مربی باشگاهی رزومه خوبی از خود به 
جای گذاشت. او اما در تمام این سال ها سکوت 
کرده و روی کارش متمرکز شــد. ســکوتی که 
هرچند 15 ســال به طول انجامید اما دستاورد 
شگفت انگیزی برای دومین لژیونر تاریخ والیبال 
ایران داشت؛ دعوت به کادر فنی تیم ملی والیبال 
و فعالیــت در کنار ایگــور کولاکوویچ به عنوان 
دســتیار. هرچند  سعید دوباره در لاک خود فرو 
رفتــه و از بحث های فنی فاصله گرفته اما وقتی 
پای مرحوم حسین معدنی به میان می آید، دلش 
راضی نمی شود ساکت بماند و از کنار این همه 
شایستگی بگذرد. 17 اردیبهشت سال  روز تولد 
حسین معدنی فقید بهانه ای شد تا رضایی برای 
اولین بار ســفره دلش را پیش رسانه ها باز کند 
و از رفیقــی حرف بزند که درد رفتنش هنوز به 
همان شدت روزهای اول آزارش می دهد. او که 
از زمان فوت حسین، نه با رسانه های رسمی در 

این خصوص هم کلام شده و نه در فضای مجازی 
واکنش نشان داده، حالا  ناگفته هایش را این طور 
بازگو می کنــد: »طی 2، 3 ســالی که از فوت 
حســین معدنی می گذرد، هیچ وقت درباره او نه 
حرفی زدم و نه پستی در فضای مجازی منتشر 
کردم. این درحالی اســت کــه بعد از فوت رضا 
ابراهیمی پست گذاشتم. چون من و رضا دقیقا 
در یک روز به دنیا آمده ایم، البته با 4 سال تفاوت. 
هر 2 در روز 18 خرداد زمینی شــدیم، منتها او 
متولد سال 51 بود و من متولد سال 55 هستم. 
حتی شهرهای محل تولدمان هم به هم نزدیک 
بود. به همین خاطر به ابراهیمی نزدیک بودم. اما 

همیشه خوشحالی هایم با حسین بود. همین هم 
باعث شد که بعد از شنیدن خبر فوتش به شدت 
حالم خراب شود به طوری که تا 5، 6 ماه همین 
حالت را داشتم. به قدری به لحاظ روحی به هم 
ریختم که حتی در بدترین دوران زندگی ام حالم 
تا این حد بد نشده بود. هیچ وقت نتوانستم درباره 
فوت حسین حرف بزنم اما دل نوشته های زیادی 
درباره او دارم که منتشر نکردم. می خواستم 17 
اردیبهشت امسال به مناســبت تولدش متنی 
منتشــر کنم اما باز به خودم گفته نه. چون این 
آدم هنوز برای من زنده اســت. من و حســین 
معدنی در زمین بازی به طرز شــگفت انگیزی 

با هم هماهنگ بودیــم و نکته جالب این که ما 
هیچ وقت در بیرون از زمین، درباره والیبال با هم 
حرف نمی زدیم. تنها یک بار این اتفاق افتاد، آن 
هم زمانی بود که ولاسکو از او دعوت به همکاری 
کرده بود. حسین جزو معدود والیبالیست هایی 
است که من با او رفاقت داشتم. والیبال همیشه 
برای من یک محل کار بود اما موضوع حســین 
متفــاوت بود. ما در کنار هم خوشــحال بودیم. 
حســین تنها کسی بود که همیشه رفقا را کنار 
هــم جمع می کرد. حضور او مثــل یک دانه از 
یک تسبیح بود که وقتی تسبیح پاره شد، جمع 
رفقا هم از هم گســیخت. البته رفقای قدیمی 
را می بینم اما هیچ چیز مثل گذشــته نیســت. 
حســین معدنی جزو والیبالیست هایی بود که 
رفتار خاصی داشــت. در یکی از دل نوشته هایم 
اشــاره کرده ام که مکتب والیبــال هر بازیکنی 
متاثر از همنشین اوســت و تحت همین تاثیر 
هم شــکل خواهد گرفت. همیشه با خودم فکر 
می کنم که اگر همنشین من در والیبال فردی 
به جز حســین معدنی بود، ادبیات والیبالی من 
هم امروز شکل دیگری داشت. اما حسین سمت 
و ســوی مرا در والیبال عوض کرد و به سمت 
هنر برد. در واقع علاقه های بیرونی و نگاه زیبای 
او به زندگی باعث شکل گرفتن رفاقت قشنگی 
بین ما شد که ریشه آن جاودان خواهد ماند. از 
رفتن حسین عمیقا ناراحتم... اجازه بدهید دیگر 

حرفی نزنم. «

رضایی: حسین معدنی هنوز برای من زنده است!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 پرسپولیســی عزیز به بردهای استقلال در جام حذفی ایراد می گیرید، 
احتمالا تیم شــما جام حذفی اســپانیا بازی می کرد و حذف شد. تیمی 
که پرســپولیس را له و حذف کرد، استقلال 4 گل به آن زد. شما هم به 

جام های اهدایی از طرف داوران و وزیر ورزش... دلخوش نباشید . 
 استقلال به غرور بازیکن هایش باخت! 

 برادر پرسپولیسی چرا ناراحتی که استقلال با بردن تیم های لیگ یکی 
قهرمان شــده. مگه قشقایی شیراز لیگ یکی نبود که شما رو حذف کرد. 

حرف حق تلخه برادر! 
 در جام باشگاه های آسیا هر چی توپ روی دروازه پرسپولیس آمد؛ گل 

شد. بیرانوند برای جام جهانی چقدر ضعیف است.  
 با ســلام و خسته نباشــید. خدمت دوســت عزیزم بگویم؛ رونالدو را تمام 
دنیا می شناســند و نیازی به مانیتور هم ندارد. لطفــا هر مطلب بی ارزش و 
نسنجیده ای را چاپ نکنید. هرچند شما خودتان طرفدار بارسا و مسی هستید.
 فوتبال استقلال و ذوب آهن را تماشا کردم ، خیلي خجالت کشیدم.  

 بدون شــک شــخصی که آن نارنجک را در بازی تیم استقلال انداخت 
وسط زمین، با کمی پشتکار و تمرین، رقیب جدی برای احسان حدادی 

می شود، البته اگر اخلاق داشته باشد.

منظمی سرپرست دبیری والیبال شد
امیرحســین منظمی، بازیکن سابق تیم   ملی والیبال ایران به  عنوان سرپرست 
دبیری فدراسیون والیبال انتخاب شــد. به گزارش ایسنا منظمی در حالی به 
عنوان سرپرست دبیری فدراســیون والیبال انتخاب شد که در انتخابات اخیر 
ریاســت فدراســیون والیبال به عنوان یکی از کاندیداها ثبت نام کرده بود، اما 
در لحظات پایانی انصراف داد. گفتنی اســت پیش از این افشاردوســت دبیر 

فدراسیون والیبال بود. 

اعتراض تیروکمان به سهمیه ریکرو در جاکارتا
طبق تصمیم کمیته ملی المپیک، فدراســیون تیراندازی با کمان در بازی های 
آسیایی جاکارتا در 2 رشته ریکرو و کامپوند شرکت خواهد کرد. به همین منظور 
13 ســهمیه شامل 5 سهمیه در رشته ریکرو )4 سهمیه آقایان و یک سهمیه 
بانوان( و 8 ســهمیه در رشته کامپوند )4 ســهمیه آقایان و 4 سهمیه بانوان( 
به این فدراســیون اختصــاص یافته که البته با اعتراضاتی همراه اســت. دبیر 
فدراسیون تیراندازی با کمان اعلام کرد به تک سهمیه این رشته در ریکرو بانوان 
معترض است. رضا کیارستمی به فارس گفت: »ما به تک سهمیه ریکرو بانوان 
اعتراض داریم و حتما در این خصوص با کمیته ملی المپیک صحبت می کنیم.« 

بی اطلاعی اسکیت از غیبت در جاکارتا!
لیست نهایی رشــته های اعزامی به بازی های آسیایی جاکارتا اعلام شد و نام 
اسکیت در این لیست نبود. بهمن محمدرضایی دبیر فدراسیون اسکیت نسبت 
به این موضوع اظهار بی اطلاعی کرد و ایسنا گفت : »من این موضوع را از شما 
می شنوم. پیگیری می کنم تا ببینم علت چیست. باید ببینم که قضیه چیست 
و شــاید آن ها تشخیص دادند که اســکیت در بازی ها نباشد. به  هر حال آن ها 

مسئول هستند من چه اظهار نظری کنم. «

زاویه نگاه شما

اخبار

اعلام لیست رشته ها و 
ورزشکاران ایران در جاکارتا

لیســت نهایی رشــته ها و تعداد ورزشــکاران 
شــرکت کننده در کاروان اعزامــی ایــران بــه 
بازی های آســیایی 2۰18 )27 مــرداد تا 11 
شــهریور( مشــخص شــد. بر این اساس 3۹2 
ورزشکار مرد و 144 ورزشکار زن  و در مجموع 
536 ورزشــکار به هجدهمیــن دوره بازی های 

آسیایی اعزام می شوند. 
1. دوچرخه سواری: پیست، جاده و کوهستان: ۹ مرد 
و 2 زن. 2. تیراندازی: اهداف ثابت و اهداف پروازی: 
8 مــرد و 1۰ زن. 3. قایقرانی: روئینگ، کانو، کایاک و 
بادبانی: 21 مرد و 16 زن. 4. شنا، شیرجه و واترپلو: 
شــنا: 5 مرد. واترپلو: 13 مرد، شــیرجه: 2 مرد. 5. 
دوومیدانی: پرتاب ها، سرعت و نیمه استقامت: 8 مرد 
و 2 زن. 6. سوارکاری: درساژ و پرش با اسب: هر کدام 
4 مــرد. 7. جودو: 3 مرد و 2 زن، کوراش: 6 مرد و 6 
زن، جوجیتسو: 8 مرد و 2 زن. 8. ژیمناستیک: هنری 
)خرک و دارحلقه(: 2 مرد. ۹. انجمن های ورزشــی: 
ســپک تاکرا: 12 مرد. 1۰. تیروکمان: ریکرو: 4 مرد 
و یــک زن، کامپوند: 4 مرد و 4 زن. 11. فوتبال: 2۰ 
مــرد. 12. پینگ پنگ: 4 مرد و 4 زن. 13. بوکس: 3 
مرد. 14. ورزش های رزمی: پنجاک ســیلات: 4 مرد 
و 4 زن، ســامبو: 2 مــرد و 2 زن. 15. کوهنوردی: 
سنگ نوردی: 4 مرد و 4 زن. 16. کشتی: آزاد: 6 مرد، 
فرنگی: 6 مرد. 17. وزنه برداری: 7 مرد. 18. تکواندو: 
۹ مــرد و ۹ زن. 1۹. کاراته: کومیته: 4 مرد و 4 زن، 
کاتا: یک مرد و یک زن. 2۰. ووشو: تالو: 4 زن، ساندا: 
3 مرد و 2 زن. 21. بســکتبال: بسکتبال 5 نفره: 12 
مرد، بســکتبال 3 نفره: 4 مرد و 4 زن. 22. کبدی: 
12 مرد و 12 زن. 23. شمشــیربازی: سابر: 4 مرد، 
اپه: 3 مرد. 24. والیبال: ســالنی: 14 مرد، ساحلی: 
4 مرد. 25. هندبال: ســالنی: 16  مرد. 26. اسکواش: 
3 مــرد و 2 زن. 27. ســه گانه: یک زن. 28. تنیس: 
3 مــرد و 3 زن. 2۹. بدمینتون: یک مرد و یک زن. 
3۰. پاراگلایدر: 2 مرد و یک زن. سهمیه رشته های 
حاضر در بازی های آســیایی جاکارتا درحالی اعلام 
شد که برخی رشته ها نسبت به آن اعتراض داشتند. 
به عنوان مثال فدراسیون تیراندازی با کمان که 13 
سهمیه در این رقابت ها دارد، نسبت به در نظرگرفتن 
یک سهمیه برای بانوان در رشته ریکرو اعتراض دارد. 
فدراسیون دوچرخه ســواری که دارای 11 سهمیه)۹ 
مرد و 2 زن( برای 3 بخش پیست، جاده و کوهستان 
در بازی های آســیایی اســت، با ارســال نامه ای به 
سجادی سرپرســت کاروان ایران اعلام کرد که باید 
با حداقل 15 ورزشکار به این رقابت ها اعزام شود. به 
این ترتیب احتمال اعتراض دیگر رشته ها هم وجود 
دارد. حال باید منتظر ماند و دید تصمیم مسئولان 

مربوطه در این خصوص چه خواهد بود.

سایت رســمی لیگ ملت های والیبال اشتباهات گزارش
عجیب و غریبی را در رابطه با تیم ملی والیبال ایران 
مرتکب شده، اشتباهاتی که با تذکر کاربران ایرانی 
تصحیح شــد. به گزارش جام جم  آنلاین ، بر اساس 
اطلاعات درج شده در سایت یاد شده میانگین سنی 
تیم ایران 1۰1 سال است و صابر کاظمی ملی پوش 

تیم ایران 2۰17 ســال دارد. البته اطلاعات مربوط 
به تیم ملی ایران بــا تذکر کاربران ایرانی تصحیح 
شد. ســایت لیگ ملت های والیبال، سعید معروف 
کاپیتان ایران را با 33 سال مسن ترین بازیکن ایران 
در این رقابت ها معرفی کرد. امیرحسین توخته هم 
با 17 ســال جوان ترین بازیکن تیم ملی کشورمان 

به شــمار مــی رود. پوریا یلی با 2۰۹ ســانتی متر 
قدبلندترین و مهدی مرندی با 172 ســانتی متر 
کوتاه قدترین بازیکنان ایران هستند. محمد موسوی 
با 362 سانتی متر، بلندترین پرش ها را ثبت کرده 
و در مجموع نیز میانگین سنی تیم ملی ایران 24 

سال است.

میانگین سنی تیم ملی 
ایران 101 سال است!

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در فصل فوتبالی اخیر در موضوعات بسیاری 
ورود کرد و تعداد بسیاری از پرونده ها نیز بدون نتیجه به حال خود رها شد. به 
گزارش ایسنا، لیگ برتر فوتبال ایران در فصل هفدهم با حواشی بسیاری همراه 
بود و پرونده های زیادی در کمیته اخلاق باز شد. کمیته  اخلاق که گاه جلسات 
بررســی و پرونده هایش از کمیته انضباطی نیز بیشــتر می شد، به موضوعات 
حساسی در فصل ۹7-۹6 ورود کرد و حکم های سنگینی نیز صادر شد. البته 
در این میان بودند برخی پرونده هایی که در ابتدا جنجال ســاز شده و بعد از باز 
شدن، بدون نتیجه به حال خود رها شدند یا اگر به نتیجه ای هم رسیده باشند، 
رسانه ای نشدند. همچنین یکی از اتفاقات جدیدی که امسال از سوی کمیته 
اخلاق شاهدش بودیم ،تعداد بالای احضارها به دلیل مصاحبه مربیان یا مدیران 
بود. افراد زیادی نیز در برخی پرونده ها با عنوان مطلع به کمیته اخلاق رفتند. 
با توجه به پایان فصل فوتبالی ایران و اتمام لیگ برتر و لیگ یک، به بررســی 

مهم ترین پرونده های باز شده در کمیته اخلاق می پردازیم.
 انتقال پردردسر

یکــی از جنجالی ترین پرونده های اخلاقی فوتبال ایران در فصل اخیر، مربوط 
به مهدی طارمی و ماجرای انتقالش به باشگاه ریزه اسپور ترکیه بود و با مطرح 
شــدن برخی ادعاها از سوی مهدی طارمی، ابعاد جدیدی از آن مشخص شد. 
کمیته اخلاق نیز با توجه به حســاس شدن ماجرا و مطرح شدن صحبت های 
ضد  و نقیض از ســوی طرفین، افراد مختلفی را احضار کرد. علی اکبر طاهری 
)مدیر عامل پیشین پرسپولیس(، حســین هدایتی )اسپانسر باشگاه(، مهدی 
طارمی )بازیکن ســابق تیم پرسپولیس( و عبدالصمد ابراهیمی )وکیل مهدی 
طارمی( افرادی بودند که ابتدا در تاریخ 1۰ بهمن به کمیته اخلاق دعوت شدند 
اما با غیبتشان، دعوت دوباره ای برای تاریخ 17 بهمن صورت گرفت اما بازهم به 

دلیل تشکیل نشدن جلسه، خبری از نتایج بررسی ها نشد. 
 محرومیت عجیب یك دروازه بان

یکی از حکم های عجیب کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در فصلی که گذشت، 
محرومیت 3 ماهه محســن فروزان، دروازه بان پیشین تیم های تراکتورسازی 
تبریز و استقلال بود. کمیته اخلاق دلیل این محرومیت را انعکاس عکس هایی 
در فضای مجازی بدون رعایت شئونات اسلامی و اخلاقی توسط همسر فروزان 
اعلام کرد. با این حال با اعتراض فروزان به این حکم و همکاری کمیته اخلاق، 

این حکم به حالت تعلیق درآمد. 
 جادوگرها در لیگ یك

اتفاقات مشــکوک بازی تیم های گل گهر سیرجان و خونه به خونه بابل در لیگ 
یک، دوباره پرونده جادوگری در فوتبال ایران را باز کرد. ماجرا از جایی آغاز شد 
که یکی از افــراد نزدیک به تیم گل گهر در جریان بازی اقدام به ریختن ادرار 
پشت دروازه تیم میهمان کرد و با انتشار تصاویر آن، کمیته اخلاق موضوع را در 
دست بررسی قرار داد. در نتیجه علی لری گویینی، مسئول ورزشگاه امام علی 
)ع( شهر سیرجان که عامل اصلی ریختن مایع مشکوک به ادرار در زمین بازی 
دیــدار تیم های گل گهر و خونه به خونه بود به محرومیت دائمی از فعالیت در 
فوتبال محکوم شد. رضا فتح آبادی سرپرست تیم فوتبال گل گهر سیرجان نیز 
به یک سال محرومیت و تیم فوتبال گل گهر سیرجان به انجام 2 بازی خارج از 
استان کرمان محکوم شد. اما به دنبال حاشیه ساز شدن این بازی افراد زیادی 
به بازگو کردن اتفاقات گذشته در زمینه جادوگری پرداختند. خداداد عزیزی 
یکی از این افراد بود که اطلاعات بسیاری در این زمینه در اختیار رسانه ها قرار 
داد و از ســوی کمیته اخلاق نیز به عنوان مطلع دعوت شد تا مدارکش را در 

اختیار آن ها قرار دهد. 
 حکم سال!

ســنگین ترین حکم کمیته اخلاق در ســالی که گذشــت مربوط به افشین 
پیروانی سرپرســت ســابق تیم ملی بود و او 5 سال از فعالیت در فوتبال منع 
شد. هرچند کمیته اخلاق جزییات موضوع را رسانه ای نکرده اما گفته می شود 

این محرومیت در پی تخلف مالــی در ماجرای پرداخت پاداش به تیم ملی به 
وقوع پیوســته است. پیروانی نیز پیش از اعلام حکم نهایی چند بار در کمیته 
اخلاق حضور پیدا کرد اما خودش مدعی شده بود به عنوان مطلع احضار شده 
اســت. همچنین نحوه ابلاغ حکم نیز حاشیه ساز شد و در حالی که محرومیت 
پیش از اتمام فصل قطعی شده بود، ابلاغ آن بعد از پایان مسابقات انجام شد تا 

پرسپولیس در هفته های پایانی لیگ بدون سرپرست نباشد. 
 نبش  قبر استیل آذین

بهروز رهبری فرد، پیشکســوت فوتبال با انجام مصاحبــه ای جنجالی دوباره 
تخلف های اســتیل آذین را برسر زبان ها انداخت. او در این مصاحبه گفته بود: 
»تیم ما یعنی استیل آذین در آن سال همه را خرید. از گلر شموشک گرفته تا 
دفاع تراکتورسازی همه را خریدیم. خود هدایتی و پروین می دانند که چه کاری 
کردند. خدا هم دقیقه ۹۰ یقه ما را گرفت و در بازی آخر در تهران نتوانســتیم 
تیمــی را که بچه های محل ما هم آن هــا را می بردند، ببریم و صعود نکردیم. 
یکــی از داوران در بازی آخر یک کیف پر از دلار به ارزش 1۰۰ میلیون تومان 
از تیــم ما گرفت تا بازی را درآورد اما هیچ کاری نکرد و پس از بازی گفت که 
مگر یکی از بازیکنان شــما خودش را در محوطه جریمه حریف زمین انداخت 
که من پنالتی بگیرم؟ آن داور پــول را گرفت و به همین راحتی 1۰۰ میلیون 
کاسب شــد، هدایتی این مسائل را نمی دانست و من هم بعدا فهمیدم، من 6 
مــاه بعد این قضایا را فهمیدم اما خیلی ها راس این ماجراها بودند و این کارها 
را می کردند .« بهروز رهبری فرد به دنبال این مصاحبه به کمیته اخلاق احضار 
شد تا مدارکش را ارایه دهد. همچنین مشخص شد خداداد افشاریان قضاوت 
بازی آخر استیل آذین را به عهده داشت و به همین دلیل او نیز به همراه حسین 
هدایتی مالک باشگاه به کمیته اخلاق احضار شدند اما از نتایج این پرونده نیز 

هیچ اطلاعاتی در دست نیست. 
 اوکراینی های گران

حضــور  پریموف  و  پلی یانســکی، 2 بازیکن اوکراینی در فهرســت خریدهای 
پرســپولیس شــائبه هایی مبنی بر نقش دلال ها در این انتقال را ایجاد کرد و 
حتی پای سرمربی پرسپولیس نیز به ماجرا باز شد. پریموف و پلی یانسکی  بدون 
تاثیرگذاری خاصی در پرسپولیس، دیپورت شدند اما پول زیادی هم به جیب 
زدند. کمیته اخلاق نیز با ورود به این پرونده، برانکو ایوانکوویچ را احضار کرد. 
برانکو در مورد حضــورش در کمیته اخلاق گفته بود: »کمیته اخلاق وظیفه 
خودش را انجام می دهد و فقط یک ســری اطلاعات اضافی از من در رابطه با 
اوکراینی ها می خواست. بالاخره پرونده این موضوع باید بسته می شد و کمیته 
اخلاق از من در رابطه با بازی کردن و بازی  نکردن این فوتبالیســت ها چیزی 
نپرســید. فقط نحوه  آمدن این بازیکنان را پرســیدند. مثلا آقای بنگستون از 
هندوراس آمده بود و در تیم بازی نکرد. ما به عنوان باشگاه به این سازمان ها باید 

احترام بگذاریم و چیزی برای پنهان کردن نداریم .« نتیجه پرونده اوکراینی های 
پرسپولیس نیز همچون بسیاری از پرونده های دیگر رسانه ای نشد. 

 سرخابی های دودی
محســن مسلمان و وریا غفوری با منتشر شدن عکســی که آن ها را در  حال 
استعمال قلیان نشان می داد از سوی کمیته اخلاق با محرومیت موقت مواجه 
شــدند. مسلمان معتقد بود عکس منتشر شده مربوط به 2 سال پیش است و 
غفوری نیز آن را فتوشاپ دانست. در نهایت 2 بازیکن با حضور در جلسه کمیته 

اخلاق و ارایه توضیحاتشان بخشیده شده و به میادین بازگشتند. 
 احضار مدیرعامل ها

ایســنا بیســت و چهارم مهر از احضار 4 مدیرعامل باشگاه های لیگ برتری به 
کمیتــه اخلاق خبر داد. دلیل این احضار، جــذب بازیکن از طریق دلال های 
ناشناس و واسطه های مسئله دار و کار چاق کن بود اما هیچ گاه نام مدیران عامل 

و نتیجه بررسی ها اعلام نشد. 
 برخورد با خودی

یکی از معدود برخوردهای کمیته اخلاق با اعضای فدراسیون فوتبال، مربوط 
به یکی از مســئولان سابق امور بین الملل فدراسیون است. این کمیته پس از 
بررســی هایش به موارد مشکوکی رسید که حکایت از حضور برخی بازیکنان 
خارجی بدون ITC در فوتبال ایران و همچنین ترانسفر بازیکنی از ایران بدون 
دریافت رضایت نامه بین المللی به باشگاهی خارجی داشت. به عنوان نمونه یکی 
از بازیکنان پرسروصدای فوتبال ایران موفق شده بود بدون این که رضایت نامه 
بین المللی دریافت کند، به یکی از تیم های عربی بپیوندد. از همین رو این عضو 

سابق امور بین الملل فدراسیون، 3 سال محروم شد. 
 تبانی در لیگ یك؟

نتیجه بازی نســاجی مازندران و راه آهن تهران و زدن 6 گل توسط شاگردان 
نکونام در این بازی باعث شــد تیم خونه به خونه که نتوانسته بود به لیگ برتر 
صعود کند، هفته پایانی لیگ یک را شبهه دار قلمداد کند. این تیم حتی تهدید 
به کناره گیری از فینال جام حذفی کرد اما با وعده بررســی موضوع از ســوی 
فدراســیون فوتبال، فینال برگزار شد. سعید فتاحی مسئول مسابقات سازمان 
لیگ گفته اســت: »اگر خونه به خونه مدرکی داشته باشد و تیمی تبانی کرده 
باشد، مدارک آن باشگاه باید به کمیته اخلاق فرستاده شود و اگر تخلف ثبت 

شود، همانند شهرداری تبریز با آن برخورد خواهد شد.« 
 احضار کفاشیان به کمیته اخلاق

علی کفاشیان، نایب رئیس فدراسیون فوتبال در روزهایی که علی کریمی دست 
به افشاگری علیه فدراسیون فوتبال زده بود، در کمیته اخلاق حضور پیدا کرد. 
علی کریمی در برنامه نود مدعی شده بود در زمان ریاست کفاشیان، حق پخش 
بازی های تیم ملی ایران در مقدماتی جام جهانی توســط شرکت ایتالیایی به 
حساب جعلی واریز شده است. کفاشیان نیز درباره احضارش به کمیته اخلاق 
گفت: »درباره برخی از پرونده ها که ابهاماتی بود به عنوان مطلع سوال کردند و 
من هم جواب دادم. پرونده های مختلفی وجود دارد. وظیفه کمیته اخلاق است 
که از افراد مطلع ســوال کند. خیلی هم خوب است که این سوالات می شود و 

ابهامات برطرف می شود.« 
 زبان سرخ مترجم سرخ ها

جشــن قهرمانی پرســپولیس اگر برای بازیکنان و مربیان این تیم شیرین 
بود، برای مترجم برانکو به شــبی کابوس وار تبدیل شد. اصغر نیک سیرت 
که از فعال بودن ویدیوی زنده اینســتاگرام محسن مسلمان خبر نداشت، 
از جملات غیراخلاقی در مواجهه با بازیکن پرســپولیس اســتفاده کرد که 
گفته می شد علیه برانکو مطرح شــده است. هرچند نیک سیرت به کمیته 
انضباطی باشــگاه نیز احضار شــده بود اما به نظر می رسید مشکلی برای 
ادامه همکاری اش با پرسپولیس وجود نداشته باشد تا این که کمیته اخلاق 

فدراسیون فوتبال در این پرونده نیز ورود کرد و نیک سیرت محروم شد. 

فصل شلوغ کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال

سارا اصلانی

اعلام برنامه دیدارهای تیم ملی فوتبال در جام ملت های آسیاپرونده های پرسروصدا! 
تیم ملی فوتبال ایران در رقابت های جام ملت های آســیا 2۰1۹ امــارات در گروه D با عراق، ویتنام و 
یمن هم گروه اســت. این رقابت ها از تاریخ 15 دی ماه با برگزاری دیدار افتتاحیه بین امارات و بحرین در 
ورزشگاه زاید  شــهر ابوظبی آغاز خواهد شد. به گزارش ایسنا برنامه  دیدارهای ایران در مرحله گروهی 
جام ملت های آســیا به این شرح اســت: ایران – یمن، 17 دی، ساعت 2۰:3۰، ایران – ویتنام، 22 دی، 
ساعت 15:3۰، ایران – عراق، 26 دی، ساعت 2۰:3۰. همچنین برنامه کامل دیدارهای هم گروه های ایران 
به این شرح است: عراق – ویتنام، 18 دی، ساعت 18، یمن – عراق، 22 دی، ساعت 18، ویتنام – یمن، 

26 دی، ساعت 2۰:3۰. 

اشتباه فاحش سایت 
لیگ ملت های والیبال

معاون وزیر ورزش در گفــت وگو با پایگاه خبری 
وزارت ورزش و جوانان نسبت به اتهام مهندسی آرا 
توسط برخی نامزدهای مغلوب یا تایید صلاحیت 
نشــده در انتخابات فدراسیون تیر و کمان واکنش 
نشــان داد. محمدرضا داورزنی در پاسخ به افرادی 
که مدعی هستند ریاست شعبانی بهار بر فدراسیون 
تیروکمان مهندسی شده بود، گفت: »طرح موضوع 
مهندسی انتخابات ، بحث باطلی است و متاسفانه 
از ســوی نامزدهایی که مورد تاییــد مجمع قرار 

نگرفتند، مطرح می شود.« او ادامه داد: »وزارتخانه 
کاملا در موضوع انتخابات بی طرف است و شخصیت 
مجمع به عنوان بالاترین رکن تصمیم گیری مورد 
احترام و قبول همه باید باشــد و این که فردی یا 
افرادی بعد از انتخاب نشدن توسط مجمع ریاست 
فدراسیون ها ، بحث مهندسی آرا را مطرح می کنند، 
اخلاقی نیســت و هدف همه باید کمک به ورزش 
باشد.« داورزنی با اشــاره به نقش نظارتی وزارت 
ورزش در برگزاری مجامع انتخاباتی فدراسیون های 

ورزشــی گفت: »نکته جالب این جاســت کسی 
موضوع مهندسی در انتخابات تیر وکمان را مطرح 
می کند که در آن جا ســمت نایب رئیسی داشته  و 
مورد اقبال هیئت ها قــرار نمی گیرد و همین فرد 
در یک انتخابات دیگر هم رای نمی آورد ، بنابراین 
عدم مقبولیت ایشــان ارتباطی بــا وزارتخانه پیدا 
نمی کند.« او ادامه داد: »ترکیب مجمع ریاســت 
فدراســیون تیر و کمان و نمایندگان دستگاه های 
عضو مجمع ، نماینده ورزشــکاران و باشگاه ها و ... 

همگــی بدون تغییر بود و اعضا با آگاهی کامل در 
مجمع حاضر شــدند و به نامزد مد نظر خود رای 
دادند در همین مجمع 2 نامزد دیگر مجموعا 15 
رای داشتند، برای همین طرح این گونه مباحث از 
ســوی نامزد مغلوب یا فرد تایید صلاحیت نشده 
صحیح نیســت و به آن ها عــرض می کنم به رای 
مجمع احترام بگذارید و تحمل باخت در انتخابات 
را داشته باشید و تجربیات خود را در  اختیار رئیس 

منتخب مجمع قرار دهید.«

داورزنی: طرح موضوع مهندسی انتخابات، بحث باطلی است


